



«Бектөмің»
Мектеп директоры:
Н. АХМЕТОВ

**«Абай атындағы №31 жалпы орта мектеп» коммуналдық – мемлекеттік мекемесінің
АӘЖТД оқытушы ұйымдастырушысы Б.Түкбаевтың 2023-2024 оқу жылына арналған
жұмыс жоспары**

**«Абай атындағы №31 жалпы орта мектеп» коммуналдық – мемлекеттік мекемесінің
АӘЖТД оқытушы ұйымдастырушысы Б.Түкібаевтың 2023-2024 оқу жылына арналған
жұмыс жоспары**

Негізгі жұмыс бағыттары	Тақырыбы	Мерзімі	Жауапты адамдар
Дайындық жұмыстары	Оқу жылына байланысты барлық іс-қағаздарды ретке келтіру.	1 қыркүйекке дейін	Б.Түкібаев
	АӘД пәнінің оқытылуының басталуы туралы бұйрықтың көшірмесі.	01.09-на дейін	Б.Түкібаев
	Взвод және бөлімше командирлерін сайлау туралы бұйрық шығару.	10.09-на дейін	Б.Түкібаев
	2007жылы туылған шақырушылардың құжаттарын дайындау.	Қыркүйек, желтоқсан	Б.Түкібаев Сынып жетекшілері Мектеп меірбикесі
	Аймақтық, аудандық жарыстарға, конкурстарға қатысу.	Мерзімінде	Б.Түкібаев
	Азаматтық қорғаныс бойынша сейсма-жағтығу өткізу.	Әр тоқсан сайын	Б.Түкібаев М.Төребеков М.Сұлтанов
	«Далалық оқу жиынын» өткізуге дайындық.	Сәуір	Б.Түкібаев М.Төребеков
	«Далалық оқу жиынын» өткізу.	Мамыр	Б.Түкібаев Сынып жетекшілері
	АӘД жағдайы туралы отчет.	01.06-не дейін	Б.Түкібаев
Жастарға патриоттық тәрбие беру	Патриоттық тәрбие жөніндегі Кеңестің күн тәртібінде қаралатын мәселелері бойынша мәжіліске қатысу: а) Кеңестің 2023-2024 оқу жылында патриоттық тәрбиені ұйымдастыруға арналған тапсырмалары;	28.08.2023	Б.Түкібаев

	Сынып жетекшілерімен бірлесе «Оқушыларды патриоттық рухта тәрбиелеуді ұйымдастыру» тақырыбына ТҚЖБ Бөлім қызметкерімен ерлік сағатын өткізу.	Уақытында	Б.Түкібаев А.Қорғанбева Сынып жетекшілері
	«Ауғанстан ерліктері жүрегімде» Ауған соғысы ардагерлерімен кездесу сағатын өткізу.	Ақпан	Б.Түкібаев М.Сұлтанов Сынып жетекшілері
	16 желтоқсан – «Қазақстан Республикасының тәуелсіздігіне 32 жыл» толуына орай 10-11 сыныптар арасында әскери-спорттық жарыс өткізу.	Желтоқсан	Б.Түкібаев С.Адилбеков М.Сұлтанов
	Соғыс ардагерлерін еске алуға арналған митингіге қатысу.	Мамыр	Б.Түкібаев
	Әскери-патриоттық тәрбиеге байланысты ұйымдастырылған жарыстарға дайындалу және қатысу.	Жыл бойы	Б.Түкібаев
	Аудандық оқу және спорт бөлімінің, ҚЖБ-ның жоспары бойынша мерекелік шерулерге қатысу.	Уақытында	Б.Түкібаев
Оқулық-методикалық жұмыстар	Оқулық сабақтар сабақ кестесі бойынша.	Әр сыныпта бір күнде 1 сабақтан	Б.Түкібаев
	ҚЖБ – ның методикалық кеңесінің жоспарымен өткізілетін семинарларға қатысу.	Әр айдың 2 сәрсенбісі	Б.Түкібаев
	ҚЖБ – ның өткізетін 3 күндік семинарлық сабағына қатысу	28.08- 29.08.2023ж.	Б.Түкібаев
	Әскери міндеттілер мен шақырылушыларды есепке алу.	Жұмысқа кіру мен шығу мерзімінде	Б.Түкібаев Іс-жүргізуші
Оқу материалдық базасын жетілдіру.	Кедергілерді игеру аланды ретке келтіру	Тамыз	Б.Түкібаев
	АӘЖТД оқулықтарымен оқушыларды түгел қамтамасыздандыру.	Тамыз-Қыркүйек	Сынып жетекшілері кітапханашы
	Қару-жарақ бөлмесін ретке келтіру	Жыл бойы.	Б.Түкібаев

Мәдениет гейін көтеру.	Әскери, педагогикалық және көркем әдебиет баспаларын оқу.	Жыл бойы.	Б. Түкібаев
---------------------------	--	-----------	-------------

АӘЖТД пәні оқытушы- ұйымдастырушысы:



Б. Түкібаев